
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 - adottato ai sensi dell'art. 97 comma 4 lett. d)
del D.lgs. 267/2000 - con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni dirigenziali di cui
all'art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare la
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

PREMESSO

Oggetto: SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ANNO 2020 -
RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
FORNITORI.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.222 del 31-12-2020  Pag:1/5

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 222      del     31-12-2020

    



Panificio C.L. di Lulani Ismaele – Petriolo

Vecchi Paolo di Bara Adriana – Petriolo Carne

Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno

La Bottega dei Sapori di Acciarresi Romina -
Petriolo

Montecchiari Maurizio – Petriolo Carne

Frutta e verdura

Pasta  Fresca

Eurokem - Martinsicuro Prodotti per pulizie

Pane

Gusto Alternativo

Itcam – Macerata Tovagliati

Prodotti “Glutine free”

che con Determinazione del settore amministrativo/contabile n. 129 del 03/09/2019
avente ad oggetto “affidamento forniture mensa scolastica a.s. 2019/2020 – da
settembre 2019 a dicembre 2020 – impegno di spesa”, sono state affidate in continuità
con gli anni precedenti le forniture relative alla mensa scolastica, ai seguenti soggetti:

Maral - Corridonia Prodotti per pronto soccorso

Tentella Luca – Petriolo

con determinazione del settore amministrativo/contabile n. 135 del 30/09/2019 avente
ad oggetto  “affidamento diretto alle ditte cooperlat soc. coop. agr. (trevalli) e baldi s.r.l.
tramite mepa per la fornitura di derrate alimentari per la mensa scolastica del comune di
petriolo - da settembre 2019 a dicembre 2020”, sono state affidate alle ditte cooperlat
soc. coop. agr. (trevalli) e baldi s.r.l. forniture relative alla mensa scolastica;

RILEVATO CHE a seguito dell’emergenza Covid-19 e di verifiche effettuate nel corso del
corrente anno si ritiene necessario rimodulare i sub. Impegni ricompresi nell’impegno 241/2019
competenza 2020, così come di seguito:

Panificio C.L. di Lulani Ismaele – Petriolo – CIG: ZBA275E5E7
- sub. 1, euro 1.598,50 all’anno 2020;
Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno – CIG: Z3A29F2E31
- sub 2, euro 2.468,35 all’anno 2020;
Tentella Luca – Petriolo, CIG: ZB029F2E9F
- sub. 3, euro 0,00 all’anno 2020;
La Bottega dei Sapori di Acciarresi Romina – Petriolo – CIC:
ZCC29F2F4E
- sub. 4, euro 3.810,37 all’anno 2020;
Gusto Alternativo – CIG: Z6829F2FCE
- sub. 5, euro 350,40 all’anno 2020;
Renzi Pietro – CIG: Z0C29F3080
- sub. 6, euro 1.698,92 all’anno 2020;
Vecchi Paolo di Bara Adriana – CIG: Z7E29F31D0
- sub. 7, euro 1.461,31 all’anno 2020;
Montecchiari Maurizio – CIG: Z0E29F33FB

Renzi Pietro - Corridonia Carne bianca e uova

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.222 del 31-12-2020  Pag:2/5

Frutta e
verdura



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.222 del 31-12-2020  Pag:3/5

- sub. 8, euro 1.192,17 all’anno 2020;
Eurokem – CIG: ZF929F358D
- sub. 9, euro 2.419,98 all’anno 2020;
Itcam – CIG: ZF129F3656
- sub. 10, euro 0,00 all’anno 2020;
Maral Diffusion – CIG: ZA329F36E2
- sub. 11, euro 300,00 all’anno 2020;

RILEVATO altresì che risulta necessario integrare gli importi stanziati per il pagamento delle
forniture da Baldi s.r.l. per un importo di Euro 2.550,00, e che il Capitolo 798/0 presenta gli
idonei stanziamenti di Bilancio;

VISTI:
D.lgs. 267/2000;
D.lgs. 118/2011;

DETERMINA

di fare proprio quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato;1.

 di rimodulare i sub. Impegni ricompresi nell’impegno 241/2019 competenza 2020, così2.
come di seguito:

Panificio C.L. di Lulani Ismaele – Petriolo – CIG: ZBA275E5E7
- sub. 1, euro 1.598,50 all’anno 2020;
Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno – CIG: Z3A29F2E31
- sub 2, euro 2.468,35 all’anno 2020;
Tentella Luca – Petriolo, CIG: ZB029F2E9F
- sub. 3, euro 0,00 all’anno 2020;
La Bottega dei Sapori di Acciarresi Romina – Petriolo – CIC:
ZCC29F2F4E
- sub. 4, euro 3.810,37 all’anno 2020;
Gusto Alternativo – CIG: Z6829F2FCE
- sub. 5, euro 350,40 all’anno 2020;
Renzi Pietro – CIG: Z0C29F3080
- sub. 6, euro 1.698,92 all’anno 2020;
Vecchi Paolo di Bara Adriana – CIG: Z7E29F31D0
- sub. 7, euro 1.461,31 all’anno 2020;
Montecchiari Maurizio – CIG: Z0E29F33FB
- sub. 8, euro 1.192,17 all’anno 2020;
Eurokem – CIG: ZF929F358D
- sub. 9, euro 2.419,98 all’anno 2020;
Itcam – CIG: ZF129F3656
- sub. 10, euro 0,00 all’anno 2020;
Maral Diffusion – CIG: ZA329F36E2
- sub. 11, euro 300,00 all’anno 2020;

Di impegnare l’importo di Euro 2.550,00, nel Capitolo 798/0 con l’impegno 439/20203.
presenta gli idonei stanziamenti di Bilancio – Codice Cig: ZAD29F25F8;



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.222 del 31-12-2020  Pag:4/5

di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della4.
trasparenza dell’azione amministrativa, verrà pubblicata all’Albo online dell’Ente per 15
giorni consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 11-03-2021 al 26-03-2021
lì, 11-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   439 del 31-12-2020 di euro       2.542,93

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.222 del 31-12-2020  Pag:5/5


